UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

Số: 506/SGDĐT-GDTrH&CN-TX

V/v góp ý Kế hoạch thực hiện Đề án

Trung tâm du lịch - thể thao

biển quốc gia

Bình Thuận, ngày 05 tháng 3  năm 2021

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị tại Công văn số 520/SVHTTDL-QLTDTTngày 03/3/2021

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về góp ý Kế hoạch thực hiện Đề án Trung

tâm du lịch – thể thao biển quốc gia; Qua nghiên cứu, Sở Giáo dục và Đào tạo

thống nhất với Kế hoạch thực hiện Đề án xây dựng Bình Thuận trở thành trung

tâm du lịch – thể thao biển mang tầm quốc gia, giai đoạn 2021 – 2025.

Trên đây là ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH&CN-TX (N-02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Toàn Thắng

		2021-03-05T16:35:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Toàn Thắng<thangntt@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-05T07:59:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!